Div. canc. 149, 181'.

596

31. марта 1563.

Иван Томин обавезује се на исплату дуга од 99 златних дуката и 24 гроша Михаилу Клементу Гучетићу.

Die XXXI Martii 1563

Ego Joannes Thomae vetrarii confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere ser Michaeli Clementis de Gozze ducatos auri nonaginta novem et grossos viginti quattuor intra menses quatordecim proxime futuros sub pena. Renuntiando. Judex ser Marinus Michaeli de Bona et Nicolaus Primi testis.

Et statim extractum et datum creditori.

Deb. not. 88, 135'.

597

7. априла 1563.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 475 златних дуката и 20 гроша Франђију Јерониму Соркочевићу.

Die VII Aprilis 1563

Ego Joannes Thomae vetrarii, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere ser Francischo Hieronymi de Sorgo

ducatos auri quadringentos septuaginta quinque et grossos viginti hinc totum mensem aprilem proxime futurum de 1564, sub pena. Renuntiando.

Die 26 Februarii 1564 extractum et datum creditoris.

Deb. not. 88, 136'.

598

18. августа 1563.

Вице Иванов обавезује се на исплату дуга од 31 златних дуката и 28 гроша Стефану Ивана Соркочевићу уз јемство Павла Радосаљића, стаклара.

Die XVIII Augusti 1563

Ego Vincentius Joannis vetrarii, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere ser Stephano Joannis de Sorgo scutis auri triginta unum et grossos viginti octo ad voluntatem creditoris. Sub pena. Renuntiando.

Die ultimo Augusti 1567 Paulus Raossaglich vetrarius, sponte se cum bonis suis omnibus plegium et principalem constituit pro supradicto Vincentio et pro prefata summa.

Deb. not. 88, 164'.

599

24. марта 1564.

У попису предмета у кући Фрање Кошушина, учињеном после смрти његове жене, почињу се један прстен са стаклом и огледало.

~A di 24 di Marzo 1564

Inventario delle robbe e massaritia trovate in casa di Francesco Cosuscina [...] trovate dopo la morte di sua moglie [...] item uno anello doro con vetro rosso [...] item uno specchio indorato all' antica [...]

Div. not. 117, 3', 4,4' at.

600

29. марта 1564.

Павао, конопар, тужи Ивана Вициног, стаклара.

Die 29 martii 1564

Pauao chonopar fece querela contra et adverso Juan di Vicentio vetraro et Mihoch de Stiepan, ciudarol dicendo: le prescritti alle Pille

dove io lavoro l arte mia me hano fatto danno et guastato li argaci ca-vatti (?) et altri instrumenti di arte mia et Juan mi ha ditto becco di pu-tana et con li sassi mi ha tiratto adosso. Testes: Vule soldato alle Pille, Giuro barabante, Lausc barabante.

Lam. de foris 116 b, 69.

601

14. априла 1564.

*Иван, стаклар, помиње се приликом пописа имовине у кући покојног
Фрање Буриловића.*

Die 14 aprilis 1563

Questo inventario fu fatto in casa di quondam Francesco Burilouch in esecuzione della parte di pregati et ad instantia dellli conservatori dellli beni di detto quondam Francesco [...] et prima: [...] Item una turchina quale disse che li dono Giovanni vetraro [...] Item due catenelle d oro, una piu grandetta dell altra quale disse le furono donate una da Giouan vetraro et l altra de quondam Nuchasso [...]

Div. canc. 150, 41 at.

602

2. јуна 1564.

Обvezница Ивана Томиног, стаклара, на 612 златних дуката.

Die 11 junii 1564

Ego Joannes Thome vetrarii confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere ser Joanni And. de Martinus duca-tos auri sexentos duodecim intra annum unum proxime futurum sub pena etc. Renuntiando.

In margine:

Die 19. septembris 1565 ser Joannes creditor contrascriptus sponte confessus est habuisse et accepisse a Joanne Th. vetraro suo debitore scu-tos auri trecentos nonaginta quinque ad computum et pro parte suprascripti instrumenti. Renuntiando.

Die 12 octobris 1565

Ser Joannes And. de Martinus sponte confessus est habuisse a Joanne Th. vetrari suo debitore scutos auri ducentos [...] ad computum et pro parte suprascripti instrumenti.

Deb. not. 88, 224'.

18. септембра 1564.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 571 златних шкуда и 9 гроша Матији Дамјана Бенешину.

Die XVIII septembris 1564

Ego Joannes Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere ser Matheo Damiani de Benessa scutatos auri quingentos septuaginta unum et grossos novem iis terminis videlicet: scutatos trecentos quinquaginta octo hinc ad annum unum proxime futurum et reliquum intra menses decem et octo proxime venturos. Sub pena etc. Renuntiando.

Die 24 Novembris 1565 Ser Matthaeus creditor contrascriptus sponte confessus fuit se accepisse a Joanne debitore contrascripto pro parte et ad computum suprascripti instrumenti scutatos auri ducentos viginti. Renuntiando.

Deb. not. 88, 242.

22. децембра 1564.

Павао Радосаглић, стаклар, изнајмљује једно своје земљиште на Питама Павлу Марковићу, казаници, на педесет година за десет шкуда.

Die XXII decembris 1564

Paulus Radossaglich vetrarius, sponte titulo et locationis nomine durature per annos quinquaginta proxime futuros per se, haeredes et successores suos iure proprio dedit, cessit atque locavit Paulo Marcouich closterolo, ibidem presenti ac pro se, suisque imposterum heredibus et successoribus omnibus dicto tempore annorum quinquaginta perdurante, stipulanti, recipienti et conducenti passus tredecim in longitudinem et passus novem in latitudinem terrarum horti ipsius locatoris positi ad Pilas et de pluri brachia circiter duodecim fundi in quadro (ut dicitur) cuius quidem terreni et fundi confines sunt a levante hortus Marini Nic. Alexandrini, ab austro ponente et tramontana hortus ipsius locatoris, saluis semper verioribus atque certioribus confinibus ad praedictas terras cum fundo ut supra locatas habendum, tenendum, gaudendum, trapiendum, plantandum, ligouizandum, dandum, donandum, vendendum ac quomodolibet alienandum ac de eis dicto tempore annorum quinquaginta durante faciendum ut de re propria salvo tamen semper et reservato, livello et afflictu iperperorum quatuor solvendo annuatim ipsi locatori seu eius heredibus per praedictum conductorem vel eius heredes et successores. Et quoniam dictus Paulus Radossaglich dixit, declaravit et

confessus fuit quod ad computum huiusmodi locationis habuit et recepit scutatos auri decem a praedicto Paulo Marcouich conductore idio voluerunt et volunt dictea partes quod dicti iperperi quatuor non solvatus securus annuatim, sed quod poni debeant, ad computum preadictorum scutatorum auri decem donec omnes scutati decem fuerint saldati. Item dictus Paulus locator vult et contentus est quod dictus conductor possit et valeat seu eius haeres construere et aedificare prout sibi melius videbitur domum unam super dicto fundo ita quod dicta fabrica nullo modo ab ipso locatore seu eius uxore vel heredibus ipse Paulus conductor impeditri seu molestari possit verumtamen finito et transacto tempore annorum quinquaginta, si haeres predicti Pauli locatoris praefatum Paulum ex praedictis terris locatis et fundo expellere voluerit quod omnino eidem conductori, absque cavillatione et oppositione aliqua, omnia melioramenta si quae fuerint persolvantur et similiter domum si eam aedificaverit, quia sic dictae partes convenere et fuere de accordio. Renuntiando.

Div. not. 117, 73'.

605

7. фебруара 1565.

Стаклар Вице добија заштиту од владе на шест година због својих дугова.

Die VII Februarii 1565

Prima pars est de dando fidem et salvum conductum Vincentio Joannis vetrario et eius rebus per spatium annorum sex proxime futurorum iuxta formam eius supplicationis lectae in praesenti consilio attento quod creditores ipsius Vincentii sunt contenti, quibus ipse promittit singulis annis quando laborabit et artem suam exercebit dare et solvere ad computum debiti sui grossos viginti, videlicet uniuersique dictorum creditorum dictam sumam et hoc sine praeiudicio iurium communis cui huiusmodi pars nullum possit afferre preiuditium contra plegios ipsius supplicantis.

Per omnes, contra IIII.

Secunda pars est de non dando. (*прецртано*)

Cons. rog. 57, 139'.

606

8. маја 1565.

*У попису робе и других предмета у дућану и кући покојног Јосипа
Мартина Сумичић помињу се предмети од стакла.*

Die VIII Maii 1565

Inventario delle robbe di panni, denari et altre cose trovate in butt
tega e casa di quondam Joseph di Martino Sumicich consegnate a me
Andre di Mateo Giuxo come qui sotto appare e prima: [...] dua fiaschi
di vetro [...] un specchio di christallo [...] un par d'occhiali di vetro con
la cassetta di coio n° 1 [...] una pietra rossa di anello di vetro [...]

Div. canc. 151, 15', 17 at.

607

20. фебруара 1566.

*Јела, удовица Фрање Нат. Наљешковића, подноси тужбу против каз-
начине у Врбници, пошто су јој из њене куће украдене поред осталог
две боце од стакла.*

Die 20 februario 1566

Hiella relictta di quondam Francesco Nath. di Nale fece querela
contro et adverso la casnacina et quartier di Varbiza, dicendo a questi
giorni prossime passati hano furato et discioldato la serradura delle
porte di casa nostra essistente in la ditta casnacina et intrando dentro
hanno discioldato tutte le serature delle camere et de armarii et me
hanno robbato [...] due fiaschi di vetro pieni di vino [...]

Lam. de foris 117, 16'.

608

29. априла 1566.

*Вићенцио Николе Урбино узима за слугу Антонија, сина Ивана ста-
клара.*

Die 29 Aprilis 1566

Vincentius Nicolai Urbino sponte conduxit et accordavit pro fa-
mulo et ad servitia sua Antonium, filium Joannis vetrarii, ibidem pre-
sentem et sua servitia cum consensu dicti Joannis, patris sui locantem
pro annis quatuor cum dimidio [...]

Div. canc. 152, 2.

609

26. августа 1566.

Неки свештеници са Ластова потврђују да су примили 13 и по шкуда од Ивана Томиног, стаклара, за жито.

Die 26 augusti 1566

Domini presbiter Stephanus Florii, presbiter Marinus Stephani, presbiter Joannes Blasii et presbiter Franciscus Matthei, omnes de Lagusta, sponte contenti et confessi sunt se habuisse et recepisse a Joanne Thome vetrario, presente et solvente pro Colenda Maricchii de Lagosta scutos auri tresdecim cum dimidio pro valore et amontare stariorum novem tritici solutos per ipsos dominos presbiteros pro dicto Colenda qui condemnatus fuerat per dominos Ragusii ut ipse partes dixerunt ad solvendum dicta staria novem frumenti. Renuntiando.

Div. canc. 152, 58.

610

7. сентября 1566.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 137 златних дуката и 19 гроша Николи Јурја Палмотићу.

Die VII septembbris 1566

Ego Joannes Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Nicolao Georgii de Palmotta ducatos auri centum triginta septem et grossos XIX hinc ad menses quindecim proxime futuros. Sub pena. Renuntiando.

Die XI Maii 1568 cassum quia solutum est.

Deb. not. 89, 125'.

611

12. сентября 1566.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 95 златних дуката и 20 гроша Јерониму Беларбоје, мачару.

Die XII septembbris 1566

Ego Joannes Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere Hieronymo Belarboie, spataro, scutos auri nonaginta quinque et grossos XX hinc ad tredecim menses proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

Die 26 septembbris 1567 cassum quia solutum.

Deb. not. 89, 126'.

612

20. септембра 1566.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 45 златних дуката и 25 гроша Михаилу Марина Менчетићу.

Die XX septembris 1566

Ego Joannes Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Michaeli Marini de Menze ducatos auri quadraginta quinque et grossos 25 hinc ad annum unum proxime futurum, sub poena. Renuntiando.

Die VI octobris 1567 cassum quia solutum est.

Deb. not. 89, 128.

613

26. септембра 1566.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на отплату дуга од 120 златних дуката и 8 гроша Антонију Павла Пуцићу.

Die XXVI septembris 1566

Ego Joannes Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Antonio Pauli de Pozza ducatos auri duecentos viginti et grossos 8 hinc ad menses decem et octo proxime futuros. Sub paena. Renuntiando.

Die XI Aprilis 1569 cassum quia solutum est.

Deb. not. 89, 129:

614

9. октобра 1566.

Обвезница Ивана Томиног, стаклара, на 213 златних дуката.

Die IX octobris 1566

Ego Joannes Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Antonio Pau. de Pozza ducatos auri ducentos et tredecim his terminis videlicet: medietatem totius debiti huic ad menses decem et octo proxime futuros et alteram mediatem hinc ad annos tres proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

Deb. not. 89, 133.

615

11. октября 1566.

Обвезнница Ивана Томиног, стаклара, на би златних дуката и 18 гроша.

Die XI octobris 1566

Ego Joannes Thomae vetrarius confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere Thomae Sanctae Crucis ducatos auri sexaginta et grossos 18 hinc ad quindecim menses proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

Die IX augusti cassum quia solutum.

Deb. not. 89, 134.

616

30. октября 1566.

Обвезнница Ивана Томиног, стаклара, на 166 златних дуката и 24 гроша.

Die XXX octobris 1566

Ego Joannis Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere Francisco Bern. Brauti ducatos auri centum octuaginta sex et grossos 24 hinc ad menses decem et octo proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

Die 31 octobris 1566 extractum et datum creditor i ideo cassum.

Deb. not. 89, 139.

617

23. декабря 1566.

На основу изјаве Ивана Томиног, стаклара, поништава се ставка у рачунској књизи општине у којој је забележено да је Иван уплатио 612 златних дуката од свог новца за секвестрирано жито Пасквала Лукиног са Колочепа.

Die XXIII decembris 1566

Joannes Thome vitrarius tanquam ille in cuius manibus ad instantiam dominorum officialium quinque rationum et pro interesse illustrissime dominationis Ragusii fuerunt sequestrati de anno 1563 ut dixit quedam frumenta de computu et ratione Paschalis Lucae de Calamotta atque deinde coactus fuerit virtute dictae sequestrationis solvere prefate illustrissime dominantione Ragusii pro praedicto Paschale de retractu dic-

torum frumentorum ducatos auri sexcentos duodecim sed cum sit quod in partita libri capsae communis signato ff. de anno 1563, die primo novembris, a carta 294, appareat dictum Joannem solvisse praescriptos ducatos auri 612 de suis propriis denariis animo rehabendi, quod sic revera non est, ideo pro cautione eiusdem Paschalis dictus Joannes constitutus in publica notaria coram judice testibus ac me notario subscriptis, sponte omni meliori modo ad interrogationem dicti Paschalis dixit, declaravit et confessus fuit qualiter praedictos ducatos auri 612 solvit de retractu frumentorum quae de computu dicti Paschalis in eius manibus, prout praedicitur, fuerunt sequestrate et non habere ullo pacto aliquam rationem vel actionem super dictis pecuniis, attento quod non solvit eas de suis propriis denariis sed de denariis dicti Paschalis uti patroni retractus dictorum frumentorum et ideo cassavit penitus et annullavit, ac vigore huius instrumenti cassat et annullat praedictam particulam partite libri capse communis que dicit eam solvisse de suis propriis denariis animo rehabendi. Renuntiando. Judex ser Franciscus Hier. de Gondola et Nicolaus Primi ac Blasius Vodopia, testes.

Div. not. 117, 178.

618

21. фебруара 1567.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 303 златних дуката и 12 гроша Матији Ђурђевићу, београдском трговцу.

Die XXI Februarii 1567

Ego Joannes Thomae vitrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere Matheo Giurgheuich mercatori Belgrad, ducatos auri trecentos et tres et grossos XII hinc per totum mensem decembris proxime futurum, sub paena. Renuntiando.

Et statim extractum et datum creditor i ideo cassum.

Deb. not. 89, 162.

619

20. марта 1567.

Обвезнница Ивана Томиног, стаклара, на 123 златних дуката.

Die XX Martii 1567

Ego Joannes Thomae vitrarius, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare et solvere ser Nicolao Francisci de Caboga du-

catos auri centum viginti tres hinc ad quindecim menses proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

In margine: Die 7 Martii 1569 ser Nicolaus creditor contrascriptus sponte est confessus se accipisse pro parte contrascripti instrumenti ducatos auri nonaginta novem videlicet: per manus Simonis Joannis ducatos 81 et per manus Thomae Sancte Crucis ducatos 18 de pecuniis prescripti Joannis debitoris.

Deb. not. 89, 168.

620

20. ауѓуста 1567.

Обвезнica Ивана Томиног, стаклара, на 163 златних дуката и 15 гроша.

Die XX Augusti 1567

Ego Joannes Thomae vetrarius, confiteor quod super me et omnia bona mea obligo me dare e solvere Antonio Christoforo barberio ducatos auri centum sexaginta tres et grossos quindecim infra menses sex proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

In margine: Die XIII octobris 1567 Antonius creditor constitutus sponte est confessus se habuisse et recepisse ducatos auri octo a Joanni eius debitore ad computum et pro parte contrascriptum. Renuntiando.

Die 29 aprilis 1568 Antonius constitutus creditor sponte et confessus fuit se habuisse et recepisse a Joanne contrascripto debitore ducatos auri centum quadraginta unum et grossos 20 ad computum et pro parte instrumenti. Renuntiando.

Deb. not. 89, 203'.

621

28. ауѓуста 1567.

Иван Томин, стаклар, и Никола Фрањин Броци продаји су на јавној продаји Марку Вицином Јелићу грип носивости око 20 кура.

Die XXVIII augusti 1567

Joannes Thome vetrari et Nicolaus Francisci de Brozzi sponte titulo et venditionis nomine ad publicum incantum factum pluribus et diversis diebus per loca publica civitatis Ragusii per Michaelm riverium communis publicum dederunt, vendiderunt et tradiderunt Marco Vincenti Hellich presenti et pro ipso vel pro eo aut eis cui vel quibus vis

suum de inceps dare et transfere voluerit stipulanti, ementi et acquirenti totum grippum dictorum Joannis et Nicolai, et aliorum participantium, portate currum viginti in circa ad presens existentem in portu Ragusii cum omnibus suis corredis [...]

Div. canc. 153, 8'.

622

6. октября 1567.

Веће умољених одбија молбу Ђованија Марије Штраца, стаклара, прочитану у Већу.

Die VI octobri 1567

Prima pars est de acceptando supplicationem Ioannis Mariae Stroz-
zae vetrarii, lectam in praesenti Consilio. (прецртано)

Secunda pars est de non acceptando.

Per omnes, contra III.

Cons. rog. 58, 183'.

623

14. новембра 1567.

*Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 294 златних ду-
ката и 22 гроша Симону Ивановом.*

Die XIII Novembris 1567

Ego Joannes Thoma vitrarius, confiteor quod super me et omnia
mea bona obligo me dare et solvere Simoni Joannis ducatos auri ducentos
nonaginta quattuor et grossos 22 hinc ad novem menses proxime fu-
turos, sub paena. Renuntiando.

Die 19 januarii 1568 extractum et datum creditor i ideo cassum.

Deb. not. 89, 219'.

624

29. новембра 1567.

*Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 50 златних ду-
ката Марину Ловре Соркочевићу и Ивану Орсата Ђурђевићу.*

Die 29 Novembris 1567

Ego Joannes Thoma vitrarius, confiteor quod super me et omnia
mea bona obligo me dare et solvere ser Marino Laurentii de Sorgo et ser

Joanni Orsati de Georgio scutos auri quinquaginta, hinc ad menses decem et octo proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

Deb. not. 89, 222'.

625

11. децембра 1567.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 163 златних шкуда Ивану Лупи и Стјепану Николином, београдским трговцима.

Die XI decembris 1567

Ego Joannes Thomae vitrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere Joanni Lupi et Stephano Nicolai, sociis et mercatoribus Belgradi, scutatos auri centum sexaginta tres hinc ad octo menses proxime futuros. Sub paena. Renuntiando.

In margine:

Die VII Januarii 1572 extractum infrascriptum instrumentum et datum Joanni Lupi creditor i infrascripto et tamquam pro procuratori Stephani Nicolai, socii sui, alterius creditoris ut de procura constat in procuris cancellariae 1570, die 7 decembris et ideo cassum.

Deb. not. 89, 224.

626

22. децембра 1567.

У попису робе и предмета нађених у кући покојне Иване, удовице Јурја Јеронима Лугинић, помиње се и стакло.

Al nome di dio adi 22 di decembre 1567 in Ragusio

Inventario delle massarie et robbe trovate in casa della habitatione di quondam Iuana relicta di quondam Giorgio di Hieronymo Lughinich, fatto de mandato dell magnifici signori consoli et ad instanza loro et per interesse di Giovanni figliolo di detto Giorgio et prima: [...] uno anelletto doro con rubinetto in triangolo, dissero di Domenico vetraro pegno per ducati tre [...] un altro piccolo pur d argento con uno vetro [...] alquanti vetri [...] due patrine di vetro coperte [...]

Div. canc. 154, 56', 59' at.

627

12. марта 1568.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 246 златних шкуда и 24 гроша Стјепану Михаиловом.

Die XII Martii 1568

Ego Joannes Thomae, vitrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere Stephano Michaeli, stacionario, scutos auri ducentos quadraginta sex et grossos 24 hinc ad menses septem proxime futuros. Sub paena. Rehultiando.

Die primo septembris 1569 extractum et datum creditor i et casum.

Deb. not. 89, 245.

628

29. марта 1568.

Обвезница Ивана Томиног, стаклара, на 74 шкуда, 26 гроша и 23 парвута.

Die XXIX martii 1568

Ego Joannes Thomae vetrarii, confiteor quod super me et omnia mea bona me obligo dare et solvere conservatoribus bonorum quondam Vucassi Natalis scutos septuaginta quattuor, grossos viginti sex et parvulos 23 per totum mensem maii proximi, qui sunt pro totidem quos Antonius Franchi remansit solvere pro residuo ritractus massaricie mobilis dicti quondam Vucassil...]

Div. canc. 153. 116^o.

629

4. маја 1568.

У попису робе и других предмета нађених у дућану и кући покојног Јосипа Мартина Сумичић помиње се стакло.

Die IIII Mai 1568

Inventario delle robbe de pannine et dinari contanti et altre cose trovate in botega e casa di quondam Joseffo de Martino Sumicich consegnate a me Mattheo di Mar. de Stai come qui sotto appare. Et prima... Item due corone di pater noster, uno par di madre di perla,

l'altra di vetro, n° 2[...] Item anelli dua di oro con le sue pietre di vetro N° 2, Item una pietra rossa di vetro per anello, N° 1[...] Item un botton di argento con pietra di vetro N° 1 [...] uno fiascho di vetro, N° 1[...]

Div. canc. 153, 64,65 at.

630

15. маја 1568.

Вил Николин, патрон бергантине, постао је јељац за дуг Александра Теодора Фигиниса према Антонију Ђованију Аригонију стаклару у Венецији.

Die XV Maii 1568

Cum fuerit et sit, prout partes infrascripte asseruere, quod hisce diebus proxime elapsis Vidus Nicolai, Raguseus, patronus bergantini se Venetiis constituerit fideiussorem et praecipuum debitorem pro Alexandro D. Theodori de Fighinis, magistro Antonio Joannis Arrigoni vitrario apud Sanctum Zacariam in summa scutatorum auri viginti novem ad rationem librarum septem pro quolibet scutato, hinc est quod hac presente die dictus Vidus constitutus in publica notaria Ragusii coram iudice et testibus subscriptis, sponte omni meliori modo contentus et confessus fuit se habuisse et recepisse a d. Theodoro de Fighinis et Alexandro eius filio scutatos auri in auro viginti novem cum quibus promisit et convenit satisfacere presatum magistrum Antonium et deinde Ragusium dictis de Fighinis afferre quodam scriptum in quo dictus Alexander una cum dicto Vido, pro prescripta pecuniarum summa se obligare suprascripto Antonio Arrigoni, promittens idem Vidus super se et omnia sua bona se predicta de causa conservaturum indemnem ac sine alio modo in perpetuum presatum Alexandrum ac omnia eius bona omni meliori modo. Renuntiando. Judex ser Orsatus Gier. de Cerua et Nicolaus Primi ac Blasius Vodopia, testes.

Div. not. 118, 14.

631

28. маја 1568.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 672 златних дуката и 33 гроша Ивану Марина Рестићу.

Die XXVIII Maii 1568

Ego Joannes Thomae vitrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Joanni Marini de Restis ducatos

auri sexcentos septuaginta duos et grossos 33 his terminis videlicet: ducatos auri trecentos quinquaginta duos et grossos 33 ad voluntatem creditoris, et residuum per totum mensem julii proxime futurum, quae pecunia sunt pro resto et saldo omnium cambiorum quae per praeteritum ego feci eidem ser Joanni usque in presentem diem. Sub paena. Renuntiando.

Die primo Martii 1569 ser Joannes creditor contrascriptus sponte est confessus se accepisse per manus Thomae Sancte Crucis de pecuniis prescripti Joannis debitoris scutatos auri nonaginta pro parte suprascripti instrumenti. Renuntiando.

Deb. not. 89, 267.

632

29. маја 1568.

Обвезница Ивана Томиног, стаклара.

Die XXIX Mai 1568

Ego Joannes Thomae vitrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Marino Francisci de Gozze ducatos auri trecentos quinquaginta septem et grossos XX hinc ad annos duos proxime futuros. Sub paena. Renuntiando.

Deb. not. 89, 268.

633

22. јуна 1568.

Иван Томин, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 20 златних дуката Марину Фрање Гучетићу.

Die XXII junii 1568

Ego Joannes Thomae vitrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Marino Francisci de Gozze ducatos auri viginti hinc ad annos duos proxime futuros, sub paena. Renuntiando.

Deb. not. 89, 271.

634

18. маја 1569.

На једној облигацији јавља се као сведок Иван Томин, стаклар..

Jesus Christus Maria adi 18 Maggio 1569 in Ragusia [...] Io Giovanni di Thomaso vetraro son testimonio ut supra.

Div. canc. 155, 23' at.

635

13. јуна 1569..

Обвезница Ивана Марии Штроца из Бергама (стаклара) на 218 златних шкуда.

Die XIII Junii 1569

Ego Joannes Maria Stroza Bergomensis, habitator Ragusii, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere Stephano Nicolai Laurenceuich et Joanni Lupi, sociis et mercatoribus Belgradi, scutos auri ducentos decem et octo hinc ad menses octo proxime futuros, sub paena. Renuntiando. Judex ser Joannes Mar. de Restis et Nicolaus Primi testis.

Deb. not. 90, 56'.

636

20. јуна 1569.

У новчаном обрачуну између Антонија Фиорина и Александра Францијиног, Фирентинца, стикара, учествовао је Иван Мария Штроца, стаклар.

Die XX junii 1569

Dominus Antonius Fiorini Florentinus ex una et Alexander Francisci, etiam Florentinus, partibus ex altera, sponte dixerunt et declararunt se presenti die fecisse insimul computum et saldum generale de omnibus laboreriis quadris et operibus de pictura insimul factis et de omnibus aliis rebus et negotiis in preteritum inter eos versatis quomodo-cunque et qualitercunque usque in presentem diem, in quo computu saldo et ratione convenerunt quod laboreria et quadri de pictura que sunt in esse et in eo statu prout sunt, remaneant dicto domino Antonio secundum estimationem concorditer factam; qui dominus Antonius de laboreriis et quadris predictis possit disponere ad libitum suum ut de re propria; qui pro ressido precii et estimationis dictorum laborerorum et quadrorum et picturarum assignavit dicto Alexandre in Joannem Mariam Strozzi vetrarium, scutos quinque auri, quos ipse Alexander confessus est habuisse ab eodem Joanne Maria; declarantes ipse partes in presenti computo non fuisse computatam expensam cibariam quam dictus Alexander habuit a dicto domino Antonio in domo sua quia gratis ei remittitur ab ipso Antonio; et ita partes fecerunt et faciunt inter se finem, quietationem et liberationem amplam et amplissimam in solemni valida et opportuna forma omni meliori modo. Renuntiando.

Div. canc. 155, 69 at.

6. јула 1569.

Спор који је настао између Вице Павловог, златара, Павла Радосалића, стаклара и Павла Марковића, казаније, због једног земљишта. решен је на основу пресуде арбитражног суда.

Die VI^o Julii 1569

Vincentius Pauli aurifex [ex una], Paulus Radossalich vetrarius ex alia et Paulus Marcouich claderolus ex tertia partibus sponte unanimiter et concorditer lites causas et differentias quas invicem habuerunt et habent ex eo quod cum dictus Vincentius esset positus in tenutam pro possidendo in duplo in soldis quatuor vel circa hortorum et quatuor domunculis que fuerunt de iure dicti Pauli pro executione sententiae de 1558 actoris obtente per dictum Vincentium contra dictum Paulum virtute instrumenti dotalis, prout de dicta tenuta apparet sub dicta sententia. Deinde dictus Paulus certam partem dicti horti dictarum terrarum positarum ad Pillas locavit dicto Paulo Marcouich prout in locatione in diversis notariae sub die 22 octobris 1564 a carta 74; qui Paulus conductor postea nonnulla melioramenta fecit et quia dicta locatio stante dicta tenuta fieri non potuit et facta non tenet prout etiam ipse partes dicunt et asserunt; propterea inter ipsas partes exorta est differentia de et super dictis melioramentis a dicto Paulo Marcouich factis et de eorum valorem et solutione; ideo cupientes amicabili via et modo huiusmodi differentias terminari, sese et ipsas differentias remiserunt et compromiserunt in Paulum Thomaseuich et Marcum Iuannouich, muratores et Joannem Jurov fabrum lignarium et in maiorem partem ipsorum trium tanquam in eorum arbitros, arbitratores et amicabiles compositores et comunes amicos dantes eis auctoritatem, potestatem, libertatem et bai- liam dicta melioramenta omnia a dicto Paulo Marcouich [...]

Div. canc. 155, 78.

19. септембра 1569.

Обвешница Ивана Марина Штроца, из Бергама, стаклара, на 160 златних шкуда.

Die XIX septembbris 1569

Ego Joannes Maria Stroza bergomensis, vitrarius, Ragusii habitator, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Michaeli Marc. de Lucaris scutatos auri in auro centum sexaginta, videlicet: singula hebdomada scutatos auri octo usque ad inte-

gram solutionem, cum pacto ut si deficerem solvere tres pagas tunc ipso facto possim cogi et compelli ad solutionem totius debiti tunc non soluti quando defecisset. Sub paena. Renuntiando.

Deb. not. 90, 77.

639

23. сентября 1569.

У тужби поводом неке крађе на Пилама као један од сведока помиње се Кристофар, син стаклара Вице.

Die 23 septembbris 1569

[...] Testes: Mihailo Nicolich, Stepano di Pietro tinctore, Cristophano di Vicentio vetrario, Pauao fiolo di Rado di Pauao conipar.

Lam. de foris 119, 195.

640

1. октября 1569.

Обвезница Ивана Марина Штроца, из Бергама, стаклара, становника дубровачког, на 123 златних дуката и 8 гроша.

Die primo octobris 1569

Ego Joannes Maria Stroza Bergomensis, vitrarius, habitator Rhagusi, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Franco Nic. de Sorgo ducatos auri centum viginti tres et grossos octo hinc ad annum unum proxime futurum. Sub paena. Renuntiando.

Deb. not. 90, 77'.

641

1. октября 1569.

Обвезнце Ивана Марина Штроца, из Бергама, стаклара, становника дубровачког, на 261 1/2 златних шкуда, односно по исправци 248 шкуда.

Die primo octobris 1569

Ego Joannes Maria Stroza Bergomensis, vitrarius, habitator Rhagusi, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et sol-

**vere Joanni de Theodoro et Stratte Mar. de Vallona scutatos auri ducen-
tos sexaginta unum cum dimidio intra menses sex proxime futuros sub
paena. Renuntiando.**

Et statim cassum de voluntate partium et refectum ut infra.

**Ego Joannes Maria Stroza Bergomensis, vitrarius, habitator Rhagusii, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et sol-
vere Joanni de Theodoro et Stratte Mar. de Vallona scutatos auri ducen-
tos quadraginta octo hinc ad menses sex proxime futuros sub paena.
Renuntiando.**

Deb. not. 90, 77'.

642

3. октября 1569.

**Обвезница Ивана Марна Штроца, из Бергама, стаклара, становника
дубровачког, на 80 златних шкуда.**

Die 3 octobris 1569

**Ego Joannes Maria de Stroza Bergomensis, vitrarius, habitator Rhagusii, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Michaeli Marc. de Lucaris scutatos auri octuaginta solvendos ad scutatos duos ipsi creditoris singula hebdomada usque ad integrum so-
lutionem, sub paena. Renuntiando.**

Deb. not. 90, 77'.

643

11. октября 1569.

**Иван Марна Штроца из Бергама (стаклар) уступа своје вино Ми-
халиту Марка Лукаревићу.**

Die XI octobris 1569

**Joannes Maria Stroza Bergomensis, habitator Rhagusii, sponte
omni melioro modo cessit et cedit ac renunciavit et renuntiat ser Mi-
chaeli Marci de Lucaris, presenti et acceptanti omnia et singula vina de
eius computu [. . .]**

Div. not. 118, 59.

644

21. марта 1570.

*Марија, кћер покојног стаклара Вице, потврђује да је од Ђованија
Марије Штроца примила 30 златних шкуда за алат, катупе и друго из
очеве радионице.*

Die XXI Martii 1570

Maria relicta q. Vincentii vitrarii cum consensu et voluntate ser Ioannis Sigis. de Georgio, Stephani Pau. Radognich et Marini Vucatii, tanquam maioris partis tutorum suorum virtute libertatis sibi data et concessa in Magnifico Minore Consilio 1570, die XII Januarii, fol. 178, sponte contenta et confessa fuit se habuisse et recepisse a Joane Maria Stroza scutatos auri triginta pro integra solutione omnium ferramentorum et stamparum de bronzio pro usu fornacis et pro nonnullis optionibus domus dictae vitrariae quae omnia sunt et fuere de computu et iure dicti q. Vincentii et per ipsam Mariam cum consensu predictorum tutorum suorum ac virtute praeallegate partis predicto Ioanni Mariae vendita vocans se solutam et satisfactam promittens se causa premissorum manuteneret et conservare indemnem dictum Joanem Mariam a quacumque persona quae ei molestiam dare vellet. Renuntiando.

Div. not. 118, 94.

645

3. априла 1570.

*Копија облигације Ђованија Марие Штроца из Бергама, стаклара у
Дубровнику, на 620 златних шкуда, које је позајмио од Мартолице
Цријевића.*

Die 3 Aprilis 1570

Mandato DD. Coss. et ad instantiam atque rogatu creditoris subscripti infrascriptum instrumentum mittendum Venetas hic fuit registratum ut si forte in dicta navigatione deperderetur hinc eius exemplar suscipi et haberi possit, tenoris sequentis, videlicet:

In Christi Nomine. Amen: Anno ab eius satuli fera Nativitate M.D. LXIX indictione XII^o, die vero XV Julii, Rhagusii, coram testibus infrascriptis. Ego Io. Maria Stroza Bergomensis vitrarius, habitator Rhagusii, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Martholiziae Dr. de Cerva scutatos auri in auro sexcentos viginti medietatem hinc ad sex menses proxime futuros et aliam medietatem illinc ad alias sex menses proxime futuros sub poena X pro cento. Renuntiando etc. Et Ego Caesar de Fagnano mediolanensis, ad presens Rhagusii existens me cum omnibus meis bonis pleggium et principalem

debitorem constituo pro suprascripto Joanne Maria et summa pecuniarum in instrumenta contenta cum pactis, modis, poena, tempore et obligationibus suprascriptis. Renuntiando. Haec autem charta et judex ser Natalis Io. de Saracca et Nicolaus Primi testis.

Div. not. 118, 94.

646

15. марта 1571.

Дубровачка влада обавештава своје посланике на Порти да је поручила стакло у Венецији за Мехмед – пашу Соколовића.

[Die 15 marzii 1571]

Il Rettore et i consiglieri di Ragugia col consiglio de Pregati [...] Habbiamo ordinato a Venetia gli vetri et il cinabrio et le lampade per illustrissimo signor Mechmeth Bassa et già habiamo risposta che gli vetri si lavorano, ma che le lampade difficilmente si potranno trovare, essendosi desviati li maestri che le fanno, dipoi che la guerra si è rotta. Quando le dette robbe siano condotte qua noi vene manderemo una parte per terra et il restante vi manderemo con la prima commodità di nave. Habbiamo trovato qui qualche barilotto di biacca e vela manderemo con una nave et fra breve partira di questo porto per venir costa et quello che manca si è ordinato a Venetia ma condotta che sarà qua, se non haveremo commodità di nave non sappiamo se ci debbiamo risolvere a mandarla per terra perchè costerà più la vettura che la robba.